[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с. Половинное

О внесении изменений в постановление

Администрации Половинского муниципального

округа Курганской области от 30.10.2023 №824
«Об утверждении муниципальной программы Половинского муниципального округа Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики на 2024-2026 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации  Половинского муниципального округа Курганской области от 07.11.2022 года № 286 «О муниципальных программах Половинского муниципального округа Курганской области», решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 28.12.2023 года № 218 «О бюджете муниципального округа Курганской области на 2024 год и плановый период 2025- 2026годов», постановлением Правительства Курганской области от 02.10.2024 года № 330 «О внесение изменений в постановление Правительства Курганской области от 29 декабря 2023 года № 439», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Половинского муниципального округа Курганской области от 30.10.2023 г. № 824 «Об утверждении муниципальной программы Половинского муниципального округа Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики на 2024-2026 годы» следующие дополнения:

 - в таблица 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздел IX
постановления дополнить пунктом 20.1. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области по социальной политике.

Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                                    В.В. Меньщиков

Проект подготовил:
	Заведующий районным-информационно методическим кабинетом Муниципального органа управления образованием  Администрации Половинского муниципального округа Курганской области
	О.В. Жмыхова

Экономист I категории финансового отдела
Администрации Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                               Е. Ю. Никулина

 Согласовано:
	Заместитель руководителя Муниципального органа управления образованием Администрации Половинского муниципального округа Курганской области
Заместитель Главы Половинского муниципального округа Курганской области по социальной политики

	В.В.Дедова
М.А. Огурцова

	Заместитель Главы Половинского муниципального округа Курганской области по экономике

Заместитель Главы Половинского муниципального округа Курганской области по финансам – руководителя финансового отдела Администрации Половинского муниципального округа Курганской области

	                         О.П. Бухтоярова
                              Е.В. Леонидов

	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом, экономики и закупкам Администрации Половинского муниципального округа Курганской области

	В.В. Микова

	Главный юрисконсульт отдела правовой и организационно - контрольной работы Администрации Половинского муниципального округа Курганской области
	Е.А. Коханова

Проект подготовил:

	Заведующий районным-информационно методическим кабинетом Муниципального органа управления образованием  Администрации Половинского муниципального округа Курганской области
	О.В. Жмыхова

Экономист I категории финансового отдела
Администрации Половинского муниципального
Округа Курганской области                                                                         Е.Ю. Никулина

Приложение
к постановлению Администрации Половинского муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области  от 30.10.2023 № 824 «Об утверждении муниципальной программы Половинского муниципального округа Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики на 2024-2026 годы»
Таблица 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

3.1. Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограмм муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Главный распорядитель средств областного бюджета
	Источник

финансирования
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	в том числе по годам:
	Всего

	2024

год
	2025

год
	2026

год

	20.1.
	Ежемесячная денежная выплата советникам директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях
	МОУО Администрации Половинского муниципального округа Курганской области
	Федеральный бюджет (по согласованию)
	90,0
	269.5
	0,0
	359,5